
契　約　者　名

　

ご連絡可能電話番号

有限会社アイ・トランク　　行

ボックス番号　　　　　　　　　　　ヤード設置場所名

ご解約理由　（差し障りなければお教えください。）

ご連絡頂き、上記にご記入の上、下記の宛先まで郵送又はＦＡＸにてご返送ください。

レンタルボックス注意事項

退出日がお決まりになりましたら、解約月の前月の末日　迄に当社まで電話にて

担当：　　　　　　がご説明させていただきました。

※必ず下記《注意事項》をご確認の上、ご署名・ご捺印をお願い致します。

印

上記レンタルＢＯＸを       　　  年　  　月末日にて解約したく通知いたします。

レンタルボックス契約解約・退出届

年 月 日

　末日までにお荷物をだされた当日、お客様には大変お手数をお掛け致しますが、

（当社営業時間内の来社でもお受けできます。）

※翌月の末日付にてご解約となります。

　ＦＡＸで送信いただく場合は24時間受付けております。

● 解約時のご連絡は休日でも承っております。（　土・日・祝日：AM 9時～PM 21時迄　）

《　ご注意　》

営業時間 平日　ＡＭ9時～ＰＭ18時

レンタルボックス事業部 ＴＥＬ（082）568-4878　　ＦＡＸ（082）261-0058

広島市南区大須賀町14番12号　第一ビル6Ｆ

有限会社　アイ・トランク

《　　送　付　先　　》

　何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

〒732-0821

◎この解約届は解約日以降、残置物が有った場合、

　この解約は無効となり契約延長になります。（賃料が発生します）

尚、解約日を超えて残置物がＢＯＸ内にある場合、契約を延長します。

◎当月のご解約はお受けできませんのでご了承ください。

　尚、解約日翌日（土日際の場合は翌営業日）には当社にて清掃に入らせていただきます。

　防犯の関係上　当社フリーダイヤル　0120-68-4878　までご連絡下さいます様お願いいたします。

※退去時には鍵はコンテナの中に入れ、必ず施錠をお願い申し上げます。※


